[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2012 г.

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 01.03.2012 г. № 12/1
Рассмотрев протест прокурора Печенгской районной прокуратуры Мурманской области на Постановление Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 01.03.2012 г. № 12/1 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2012-2013 гг.»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Постановление Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 01.03.2012 г. № 12/1 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2012-2013 гг.»:
1. п. 3, п. 13 плана мероприятий исключить;
2. п. 6 плана мероприятий в части исполнителя изложить в следующей редакции: «Совет депутатов городское поселение Печенга, МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»».
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. Главы администрации муниципального образования
городское поселение Печенга
№ 85

п. Печенга

Н. Г. Жданова